TEOSTATAVAD TÖÖD JA LEPINGULINE MAKSUMUS 
3.1 Leping sätestab tööd ja toimingud, mille teostamise kohustus lasub Töövõtjal. Nimetatud 
tööd teostab Töövõtja üldiste Lepingus fikseeritud tähtaegade raames ja Lepingus sätestatud 
tasu eest. 
3.2 Töövõtu lepinguline maksumus on 9275,50 eurot ilma käibemaksuta (Üheksa tuhat  
kakssada seitsekümmend viis eurot ja 50 senti).  
3.3 Töö maht ja ulatus on määratud Lepingu dokumentidega. 

4. TÖÖVÕTJA KOHUSTUSED JA  ÕIGUSED 

4.1 Töövõtja põhikohustus on tagada Töö tähtaegne ja kvaliteetne teostamine vastavalt 
Lepingu dokumentidele. 
4.2 Töövõtja on kohustatud: